laboral de mérito, entre los que destacó, especialmente el oficio número diez 

diagonal SACB diagonal avcg guion setecientos cincuenta y tres guion dos mil 

dieciocho (10/SACBfavcg-753-2018) de fecha dieciséis de julio de dos mil dieciocho 

que obra en el folio doscientos cuarenta y nueve (249) del expediente de primera 

instancia, suscrito por el Director General de Control de Armas y Municiones, 

documento con el cual se corroboró la tesis de que la demandada efectuó pago 

indemnizatorio a diez trabajadores que finalizaron su relación laboral por renuncia;